國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：秘書處秘書 薛中慧

電話：02-27128960分機 22

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：本會理監事、各分會會長

發文日期：中華民國114年07月03日

發文字號：青總(114)秘發字第00073號

速別：一般件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、分會「授權同意書」

附件二、全國各分會權數、票數一覽表

附件三、選舉公報

主旨：函知第73屆 (114年度 )選務相關事項，請查照辦理。

說明：
1. 第 73屆全國年會承辦：四維分會，時間：114年 9月 12日(星期五)至 9月 14日(星期

日)，地點：國立宜蘭大學春男演藝廳(宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1號)。

2. 本會第 74屆(115年度)總會理監事選舉公報，謹請各分會張貼公告或至於本會網站首頁

--「最新訊息」參閱。

3. 謹請各分會網管人員至本會網站進行選舉代表人勾選作業：

A. 全國年會提報年會-理監事選舉之選舉人代表名冊請各分會於 114年 8月 1日(五)至 8

月 20日(三)透過總會網站提供之選舉人代表名冊輸入功能，輸入該分會之選舉人代

表，完成後將該表格列印後，由分會長簽章確認，並蓋上分會關防後，於 114年 8

月 20日(星期二)下午 17時前傳真或 E-mail至總會秘書處辦理，逾期或不符規定者，

則視為自動放棄，若影響分會會員之權益，由分會自行負責。

B. 依據總會章程第三章第 11、12條規定：73年次以前(含 73年次)之超齡(OB)會員無

投票權，不得擔任選舉人代表或候補代表。(今年度之首席代表及輔導會長除外)

C. 依據章程選罷法第 23條：出席代表應憑本人之出席證及身分證明文件領取選票，即

表示未註冊全國會員代表大會之人員不得為代表且不得投票。

4. 總會理監事選舉辦法如下：

※依據章程選罷法第 23及 25條規定，領取選票以分會為單位，由首席代表率領所屬分

會全體選舉代表人依序一次領票，代表人不足額時，依實到員額發票且不另行補發。

出席代表應憑本人之出席證及身分證或駕照或健保卡(有照片)領取選票。

※依據章程施行細則第 33條規定，若首席代表因故缺席，需憑分會公文及「授權同意

書」正本證明代理人身份(限分會當年度常務理監事)才予以領票，授權同意書請加蓋

關防，並於 9月 12日會員代表大會之行政會議(上午 12點前)送交至總會秘書長。

5. 第 74屆理監事候選人諮詢會(依據總會理監事選舉及罷免辦法第四章第 14條辦理)：

※會長候選人諮詢會：114年 9月 14日(日) 上午 9點至中午 11點，地點：國立宜蘭大

學春男演藝廳(宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1號)；進行方式於會員代表大會辦理時宣佈

為準，每位候選人由會員暨選務委員會自由提問，每位候選人發表 30分鐘演說（通

訊語言 15分鐘，官方語言 15分鐘，回答 30分鐘，共計 60分鐘）。

※監事候選人諮詢會：114年 9月 12日(五)下午 3點至下午 4點，地點：國立宜蘭大學

春男演藝廳(宜蘭縣宜蘭市神農路一段 1號) ；進行方式於會員代表大會辦理時宣佈

為準，每位候選人由會員暨選務委員會自由提問，每位候選人發表 10分鐘演說，回

答 10分鐘，共計 20分鐘。

※常務副會長及理事候選人諮詢會將於各區域大會之分會長會議中進行。

※請各候選人於諮詢會前 30分鐘抵達會場。

6. 選舉投開票時間：114年 9月 14日(日)中午 11點 30分至下午 2點，地點：國立宜蘭大

學春男演藝廳(宜蘭縣宜蘭市中山路一段 755號)；若有變更以大會現場公布為準。

7. 依據總會章程選罷法第 22條規定，公佈全國各分會會費上繳人數、選票票數一覽表如

附件(二)，請參閱。依據章程施行細則第 35條，對於票數審定結果若有不服，最遲應

於 8月 15日(五)提出異議，逾期不得提出。

8. 各項事宜如有異動，以大會期間總會選務委員會公佈為準。

9. 請參閱附件一、分會「授權同意書」、附件二、全國各分會票數一覽表；選舉人代表名

冊操作手冊請至總會官網查閱。

正文：如受文者

副本：